המשיב הורשע לפי הודאתו בביצוע העבירות שיוחסו לו בכתב האישום בתיק העיקרי כפי שתוקן בשנית, וכן בעבירות שיוחסו לו בתיק הצירוף, ובהן תקיפה הגורמת חבלה של ממש בנסיבות מחמירות (של בת זוג), לפי סעיפים 380 + 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), וריבוי עבירות איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

כתבי האישום

לפי כתב האישום בתיק העיקרי שבעובדותיו הודה, היה המשיב בן זוגה של המתלוננת ולהם שלוש בנות קטינות (בנות 6.5, 3.5 ושנה). המתלוננת והקטינות גרו בדירת המתלוננת בחיפה, ואילו המשיב נהג ללון בדירת המתלוננת לסירוגין.

משאלו הם פני הדברים, לטעמנו הקל בית משפט קמא עם המשיב יתר על המידה, ואך בשל היותנו ערכאת ערעור לא נמצה עמו את הדין.

אנו מטילים אפוא על המשיב עונש מאסר בפועל למשך שמונה-עשר (18) חודשים שמנינם מיום מעצרו. יתר חלקי גזר הדין יוותרו על כנם.

ניתן היום, כ"ו אייר תשפ"ד, 03 יוני 2024, במעמד הצדדים.

ע' וינברגר, שופטת

ע' קוטון, שופט

א' לוי, סגן הנשיא,
[אב"ד]